termino vite sue prout per easdem literas

patentes plenius apparet Et postea dictus Avus
noster per alias literas suas patentes geren' dat'

primo die Augusti Anno Regni sui vicesimo

recitando ipsum informatum fuisse quod Idem
Comes Arundel et Surr' Comes suus maris-

callus in nonnullis causis coram ipso in Curia

mariscall' adtunc dependent' Judicialiter pro-

cedere protraxit ex quibusdam dubiis divulgat'

Comitem, Mariscallum, ministrum tantum fuisse

ad precepta et judicia constabularii exequenda

tametsi idem Avus noster non tantum da

absoluta potestate Comitis mariscalli vacante

constabulario nunquam dubitavit verum etiam

eundem Comitem Mariscallum Constabulario

existente una cum eodem Constabulario fore

Judicem Tamen in huiusmodi moment! causa

absqz deliberac'one extraordinaria prius exhibita

procedere non volebat Ideoqz per semet ipsum
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et concilium suum privatum satisfactionem

amplam per multas et dilucidas probationes

accipiens eosdem Constabular' et Comitem

Mariscallum conjunctos Judices insimul et

seperatim in utriusqz eor' vacac'oe fore idem

avus noster per dictas literas suas patentes

authorizavit voluit et mandavit eidem Thome
Comiti Mariscallo quod deinceps in omnibus

causis quibuscumqz unde curia Constabular' et

Mariscalli cognitio spectabat adeo judicialiter et

definitive procederet prout aliqui constabular'

sive Mariscalli huius Regni aut iunctim aut

divisum procedebant Quodqz Idem Comes
Mariscallus honorabiles processus eiusdem Curie

omnibz mediis cum addic'one jurium quorum-

cumqz eidem spectant' Necnon Recordorum et

president' Antiquorum assistantia restituere et

stabilire conaretur prout per eisdem literas

patentes inter alia plenius liquet et apparet

Que quidem litere patentes ultimo menc'onat'

et declarac'o in eisdem fact' quatenus menc'o

fit in eisdem Uteris patentibz de absoluta potes-

tate Comitis Mariscalli vacante Constabulariat'

aut quod Constabularius et Comes Mariscallus

essent conjuncti Judices insimul vel separatim

in utriusqz eorum vacatione intelligend' sunt

solum modo respectu et relatione habit' ad

curiam Constabular' et Mariscalli et in causis

unde curie predict' cognitio spectabat Et
sic per presentes declaramus et volumus in-

telligi et quod non extendant ad vel exponi

debeant de alia authoritate quacumqz ad

ofiRcium constabularii solummodo spectant'

Sciatis insuper quod nos fidelitatem obsequium
et benemerita dicti Henrici Domini Howard
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intime contemplantes de ampliori gratia n'ra

speciali ac ex certa scientia et mero motu n'ris

dedimus et concessimus ac per presentes pro

nobis heredibus et successoribus n'ris damns et

concedimus eidem Henrico Domino Howard
officium AJariscalli Anglie unacum nomine et

honore comitis Mariscalli Anglie Ipsumqz

Henricum Dominum Howard Comitem Maris-

callum Anglie creamus ordinamus et consti-

tuimus per presentes Eique Nomen Stilum

Titulum Statum Authoritatem Jurisdicc'onem

Dignitatem et honorem Comitis Mariscalli

Anglie dedimus, Imposuimus et prebuimus ac

per presentes damns imponimus et prebemus

unacum omnibus et singulis dignitationibus

precedentiis preheminenciis Jurisdicc'onibus

proficuis com'oditatibus emolumentis advan-

tagiis officiis et nominac'onibus officiarior'

omnibusqz aliis privilegiis Juribus potestatibus

authoritatibz ceterisque suis pertinentiis

quibuscunqz tam in Curiis n'ris quam alibi

eidem officio Comitis Mariscalli Anglie quali-

tercunqz sive quomodo-cunqz spectantibus

aut de jure pertinentibus Ac ulterius per

presentes ipsum Henricum Dominum Howard
in eodem officio Comitis Mariscalli Anglie et

ceteris premissis eidem officio ut prefertur

pertinentibus investimus et stabilimus et

corroboramus in tam amplis modo et forma

prout Henricus Dominus Maltravers nuper

Comes Arundel Surrey et Norfolcie pater dicti

Henrici Domini Howard vel Thomas Comes
Arundel Surrey et Norfolcie Avus dicti Henrici

Domini Howard vel Thomas nuper Dux
Norfolcie Avus dicti Thome Comitis Arundell
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Surrey et Norfolcie vel Thomas quondam Dux
Norfolcie avus dicti Thome Ducis Norfolcie

vel Johannes Mowbray quondam Dux Norfolcie

vel aliquis alius Comes Mariscallus Anglie ante

hec tempora officium illud habens sive exercens

habuit sive exercuit seu de jure habere sive

exercere potuit habend' tenend' exercend' et

occupand' predictum officium ac omnia et

singula authoritates Jurisdicc'ones potestates

com'oditates proficua et cetera premissa

quecunqz eidem officio qualitercunqz pertinent'

sive de jure spectant' eidem Henrico Domino
Howard et heredibus masculis suis de corpore

suo legittime procreatis et procreandis per se

vel per sufficientdm deputatum suum aut per

sufficientes deputatos suos Et ulterius de

vberiori gratia nostra speciali dedimus et

concessimus et per presentes pro nobis heredibus

et successoribus nostris damus et concedimus

prefato Henrico Domino Howard et heredibus

masculis de corpore suo sic ut prefertur

exeuntibus Quod ipsi et quilibet eor' deputat'

rac'one dicti officii habeant gerant et deferant

tam in presentia nostra heredum et successorum

nostrorum quam alibi Baculum Aureum ad

utrumqz finem de Nigro annilatum et cum
signo armor' nostror' et heredum et successor'

nostror' in superiore fine dicti baculi et cum
signo armorum comitis Mariscalli Anglie pro

tempore existent' in inferiori fine ejusdem
baculi sculpt' et ornat' licite et impune absqz

impetic'one nostri heredum et successor'

nostror' vel justiciarior' seu alior' ministror'

nostror' quor'cumqz heredum vel successorum
nostror' Et ut idem Henricus Dominus
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Howard et heredes masculi de corpore suo

exeuntes ut Comites Mariscalli Anglie juxta

nominis sui decentiam honorificentius se habere

ac onera ipsis incumbentia manutenere sustinere

et supportare valeant ac quilibet eorum manu-
tenere sustinere et supportare valeat de vberiori

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mero motu n'ris dedimus et concessimus ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris damus et concedimus prefato Henrico

Domino Howard et heredibus masculis de

corpore suo exeuntibus unum alium an'ualem

redditum viginti librar' legalis monete Anglie

de exitibus et revenc'o'ibz hanaperii cancellarie

nostre heredum et successor' nostror' pro-

venient' sive crescent' per manus custodis sive

clerici eiusdem hanaperii aut aHorum occupa-

torum sive receptorum proficuor' et exituu'

ejusdem hanaperii pro tempore existent' ad

Festa Annunciac'onis beate Marie Virginis et

Sancti Michaelis Archangeli per equales

portiones annuatim solvend' Et si contingat

prefatum Henricum Howard obire sine herede

masculo de corpore suo legitime procreato tunc

volumus et per presentes pro nobis heredibus

et successoribus n'ris concedimus statuimus

et ordinamus quod officium predictum remaneat

heredibus masculis de corpore Thome nuper

Comitis Arundeir Surrey et Norfolcie Avi dicti

Henrici Domini Howard legitime procreatis

Quodqz heredes masculi de corpore dicti

Thome successive habeant et teneant Officium

Comitis Mariscalli Anglie cum suis pertinentiis

universis Et Comites Mariscalli Anglie

vocentur et nuncupentur Baculumqz Aureum
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sic ut prefertur de Nigro annilatum gerant tam

in presentia n'ra heredum et successor' nostror'

quam alibi idemqz officium exerceant per

se vel per deputatum aut deputatos suos

sufficientes habeantqz similem an'ualem

redditum viginti librar' de revenc'o'ibz dicti

hanaperii nostri heredum et successor' nostror'

provenient' solvend' iisdem modo et forma et ad

similes anni terminos Eademqz privilegia pre-

heminencias ceteraque premissa quecumqz

eidem officio spectantia seu annexata in tam
amplis modo et forma prout dictus Henricus

Dominus Howard et heredes masculi sui pre-

dict' virtute harum literar' patentium fruuntur

et gaudent seu frui et gaudere debeant et si

contingat quod nullus fuerit heres masculus de

corpore dicti Thome Comitis Arundell' Surry

et Norfolcie Avi dicti Domini Henrici Howard
legittime procreatus tunc et pro defectu talis

exitus volumus et concedimus et per presentes

pro nobis heredibus et successoribus nostris

statuimus et ordinamus qviod officium predic-

tum remaneat heredibus masculis de corpore

Thome nuper Comitis Suffolcie Quodque
heredes masculi de corpore dicti Thome
Comitis Suffolcie successive habeant et teneant

dictum officium Comitis Mariscalli Anglie cum
suis pertinentiis universis et Comites Mariscalli

Anglie vocentur et nuncupentur Baculumque
Aureum sic ut prefertur de Nigro Annilatum
gerant tam in presentia nostra heredum et

successor' nostror' quam alibi Idemqz officium

exerceant per se vel per deputatum aut depu-

tatos suos sufficientes habeantqz similem annu-

alem redditum viginti librarum de revenc'oni-
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bus dicti hanaperii nostri heredum et succes-

sorum nostror' provenient' solvend' iisdem

modo et forma et ad similes anni terminos

eademque privilegia preheminentias ceteraque

premissa quecunque eidem officio spectantia

seu annexata in tarn amplis modo et forma prout

dictus Henricus Dominus Howard et heredes

masculi sui predict' virtute harum literarum

patentium fruuntur et gaudent seu frui et

gaudere debeant Et si contingat quod nullus

fuerit heres masculus de corpore dicti Thome
nuper Comitis Suifolcie legitime procreatus

Tunc et pro defectu talis exitus volumus et

concedimus et per presentes pro nobis here-

dibus et successoribus nostris statuimus et

ordinamus quod officium predictum re-

maneat heredibus masculis de corpore Domini
Willielmi Howard nuper de Nav/orth in Comi-
tatu Cumbrie legitime procreatis qui quidem
Willielmus Dominus Howard fuit filius natu
minimus dicti Thome nuper Ducis Norfolcie

Quodque heredes masculi de corpore dicti

Willielmi successive habeant et teneant dictum
officium Comitis mariscalH Anglie cum^ suis

pertinentiis universis Et Comites mariscalli

Anglie vocentur et nuncupentur Baculumqz
Aureum sic ut prefertur de Nigro Annilatum
gerant tam in presentia nostra heredum et

successorum nostrorum quam alibi idemque
officium exerceant per se vel per deputatum
aut deputatos suos sufficientes habeantque
similem annualem redditum viginti librarum

de revenc'onibus dicti hanaperii nostro here-

dum et successorum nostrorum provenient'

solvend' iisdem modo et forma et ad similes
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anni terminos eademque privilegia prehemi-

nentias ceteraque premissa quecunque eidem

officio spectantia sive annexata in tarn amplis

mode et forma prout dictus Henricus Dominus

Howard et heredes masculi sui predict' virtute

harum literarum patentium fruuntur et gaudent

seu frui aut gaudere debeant Et si contingat

quod nullus fuerit heres masculus de corpora

dicti Willielmi legitime procreatus Tunc et

pro defectu talis exitus volumus et concedimus

et per presentes pro nobis heredibus et succes-

soribus nostris statuimus et ordinamus quod

officium predictum remaneat perdilecto et fideli

consanguineo nostro Carolo Comiti de Notting-

ham et heredibus masculis de corpore suo legi-

time procreatis et procreandis Quodque idem

Carolus Comes Nottingham et heredes masculi

de corpore suo procreati successive habeant et

teneant dictum officium Comitis Mariscalli

Anglie cum suis pertinentiis universis Et

Comites Mariscalli Anglie vocentur et nuncu-

pentur Baculumque Aureum sic ut prefertur

de Nigro Annilatum gerent tam in presentia

nostra heredum et successor' nostror' quam alibi

idemque officium exerceant per se vel per

deputatum suos sufficientes habeantque simi-

lem Annualem redditum viginti librarum de

revenc'onibus dicti hanaperii nostri heredum
et successorum nostror' provenient' solvend'

iisdem modo et form' et ad similes anni terminos

eademque privilegia preheminentias ceteraque

promissa quecunque eidem officio spectantia

sive annexata in tam amplis modo et forma

prout dictus Henricus Dominus Howard et

heredes masculi sui predicti virtute harum
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literarum patentium fruuntur et gaudent seu

frui et gaudere debeant, volumus etiam ac per

presentes concedimus prefato Henrico Domino

Howard quod habeat et habebit has literas

nostras patentes sub magno sigillo nostro

Anglie debito modo fact' et sigillat' absque fine

seu feodo magno vel parvo nobis in hanaperio